
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr LXXX/385/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z
dn. 19 grudnia 2023r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie określenia
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski, warunków i zasad
korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze
zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o  publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ze
zm.), Rada Powiatu w  Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski, warunków i zasad korzystania z tych
obiektów dokonuje się następującej zmiany:
W załączniku nr 1 do uchwały dodaje się kolejne pozycje dotyczące przystanków:

Numer Nazwa drogi (odcinek
lokalizacji)

Opis
przystanku

numer
ewidencyjny

Lokalizacja

Pikietaż Miejscowość,
ulica

Strona
drogi

Nr
przystanku

1767N Nikutowo – Krzywe -
Brejdyny

do dojazdu
do posesji nr

28A
100B  Krzywe L 01

1767N Nikutowo – Krzywe -
Brejdyny

obok posesji
1 101A  Krzywe L 02

1618N Szestno - Nakomiady Leśniczówka 25A  Boże L 01

1618N Szestno - Nakomiady
Skrzyżowanie

Boże -
Gronowo

25B  Boże L 02

 

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

 

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity z 2022 r. Dz.U. poz. 1343 ze zm.)



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

zobowiązuje Radę Powiatu do podjęcia uchwały w  przedmiocie m. in. określenia przystanków, które są własnością lub są
zarządzane przez Powiat.
W związku z koniecznością ustanowienia nowych przystanków drodze powiatowej nr 1767N i 1618N jest konieczność
wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 do uchwały Nr  XLIX/314/2014 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 lipca 2014 r. w
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski, warunków
i zasad korzystania z tych obiektów.
Nowe przystanki mają poprawić bezpieczeństwo dowozu dzieci do szkół.
Załącznik nr 1 określa przystanki zlokalizowane przy drogach powiatowych. Każdy z  przystanków ma nadany numer zgodny
z rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r., w sprawie rozkładów
jazdy (Dz. U. z 2018 r. poz. 202).

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała LXXX/385/2023 (PDF, 234 KB)

Ogłoszono

DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2024.584 Ogłoszony: 19.01.2024

Zmienia

Uchwała nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 lipca 2014r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2023/RP(6)u2023-385.LXXX-z-dn.2023-12-19-(z-uzasadnieniem).pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/legalact/2024/584/
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,850,uchwala-nr-xlix3142014-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-21-lipca-2014r

